РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

35-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2015  № 526

О закреплении  муниципального имущества

муниципального образования  городской округ

Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным

бюджетным образовательным учреждением

дополнительного образования Симферопольская

детская музыкально – хоровая школа муниципального

образования городской округ Симферополь

              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым» (с изменениями), Симферопольский городской совет

Республики Крым

РЕШИЛ:

 1. Закрепить муниципальное имущество муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным бюджетным

образовательным учреждением дополнительного образования

Симферопольская детская музыкально – хоровая школа муниципального

образования городской округ Симферополь согласно приложениям 1, 2 к

настоящему решению.

       2. Администрации города Симферополя Республики Крым

совместно с муниципальным бюджетным образовательным учреждением

дополнительного образования Симферопольская детская музыкально –

хоровая школа муниципального образования городской округ

Симферополь осуществить мероприятия по выполнению пункта 1

настоящего решения.

  3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

  4    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                            В. Н. Агеев

                                                                                                                                                          Приложение  1

                                                                                                                 к решению 35-й сессии

                                                                                                              Симферопольского городского совета

                                                                                                     от 28.12.2015 № 526

Перечень

 муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего закреплению

за муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования Симферопольская детская музыкально-

хоровая школа муниципального образования городской округ Симферополь на праве оперативного управления

№

п/п

Наименование/

Литер, номер

Адрес

(описание

месторасположе

ния)

Площадь

(кв.м)

Назначение

Балансовая

стоимость,

(руб.)

Остаточная

стоимость,

(руб.)

Кадастровый номер

1 Детская музыкально-

хоровая школа, Литер

А,п/А,а

РК,

г.Симферополь,

ул. Грэсовская,

д 4

783,0 Нежилое

здание

90 014,00

28 907,00

90:22:010501:198

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                                                                                                    А. Г. Мальцев

Начальник департамента муниципального

имущества Администрации

города Симферополя  Республики Крым                                                                                                                     Н. В. Баранова

Начальник управления культуры

и культурного наследия Администрации города

Симферополя  Республики Крым                                                                                                                                  Е. Г. Литвиненко

                                                                                  Приложение 2

                                                                                                к решению 35-й сессии

                                                                                                Симферопольского городского совета
                                                                                  от 28.12.2015 № 526

 Перечень

 муниципального имущества муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, подлежащего закреплению за муниципальным

бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования

Симферопольская детская музыкально-хоровая школа  муниципального

образования городской округ Симферополь на праве оперативного управления

№ п/п Наименование имущества Количество Балансовая

стоимость, (руб.)

Остаточная

стоимость, (руб.)

1 Домра 4-х струнная прима I

категория с чехлом

1 47 960,00 46 761,00

2 Пианино полиров, (730124)

МУ-15,клавесин.механизм

1 3 979,00 0,00

3 Пианино полиров, (494389)

МУ-15,клавесин.механизм

1 3 979,00 0,00

4 Пианино Черниг-кая ф-ка

муз.инструментов

1 12 882,00 0,00

5 Пианино Черниг-кая ф-ка

муз.инструментов

1 12 882,00 0,00

6 Рояль концер-ный Гербштад

390164 полир.,черн.

1 20 030,00 0,00

7 Рояль концер-ный Гербштад

390168 полир.,черн.дерево

1 20 034,00 0,00

8 Пианино "Украина"494389,

отделка прозрачная,

облицована дерев.

1 3 629,00 0,00

9 Пианино "Украина"493843,

отделка прозр., облицована

цен.породой дерев.Чернигов.

1 3 625,00 0,00

10 Пианино "Петроф" ценные

породы древесины

1 7 760,00 0,00

11 Электропианино Viscount

VIVA88

1 21 964,00 0,00

12 Видеокамера Sony DCR

TRV460E1180484 Швейцария

1 11 807,00 0,00

13 Системный блок (Процессор

Intel Core i3-3250 BOX/

Мат.плата ASUS B75M-A/

Опер.память Samsung 4Gb

1 16 517,00 16 242,00

DDR3-1600MHz/ Жесткий

диск Western Digital 1Tb

64Mb SATA-III Привод DVD-

RW LG GH24NSBO Black

SATA/ Корпус LogicPower

8819 без БП/ Блок питания

450W

14 Домра 4-х струнная прима I

категория с чехлом

1 47 960,00 46 761,00

15 Домра альт прима I категория

с чехлом

1 51 200,00 49 920,00

16 Балалайка прима высшая

категория

1 50 980,00 49 706,00

17 Хонер Гитара НС 06 1 4 000,00 2 000,00

18 Домра альт прима I категория

с чехлом

1 51 200,00 49 920,00

19 Домра альт прима I категория

с чехлом

1 51 200,00 49 920,00

20 Домра альт прима I категория

с чехлом

1 51 200,00 49 920,00

21 Балалайка прима высшая

категория

1 50 980,00 49 706,00

22 Домра 4-х струнная прима I

категория с чехлом

1 47 960,00 46 761,00

23 Домра 4-х струнная прима I

категория с чехлом

1 47 960,00 46 761,00

24 Домра 4-х струнная прима I

категория с чехлом

1 47 960,00 46 761,00

25 Домра 4-х струнная прима I

категория с чехлом

1 47 960,00 46 761,00

26 Пианино лакир.,темнокор.

МУ-17 (740923)

1 4 229,00 0,00

27 Магнитоф.приставка ВЕГА-

1220

1 5 970,00 0,00

28 Усилитель с колонк. "ВЕГА" 1 6 027,00 0,00

29 Компакт диск,производная 1 4 438,00 0,00

30 Пианино полир.,светло-

жел.,(793965,793909,79400)

1 12 859,00 0,00

31 Пианино полир.,светло-

жел.,(793965,793909,79400)

1 12 859,00 0,00

32 Пианино полир.,светло-

жел.,(793965,793909,79400)

1 12 859,00 0,00

33 Пианино полир.,светло-

жел.,(793965,793909,79400)

1 12 859,00 0,00

34 Пианино полир.,светло-

жел.,(793965,793909,79400)

1 12 859,00 0,00

35 Пианино полир.,светло-

жел.,(793965,793909,79400)

1 12 859,00 0,00

36 Пианино полир.,светло-

жел.,(793965,793909,79400)

1 12 859,00 0,00

37 Пианино полир.,светло-

жел.,(793965,793909,79400)

1 12 859,00 0,00

38 Пианино полир.,светло-

жел.,(793965,793909,79400)

1 12 859,00 0,00

39 Пианино полир.,светло-

жел.,(793965,793909,79400)

1 12 859,00 0,00

40 Пианино полир.,светло-

жел.,(793965,793909,79400)

1 12 859,00 0,00

41 Пианино полир.,светло-

жел.,(793965,793909,79400)

1 12 859,00 0,00

42 Пианино полир.,светло-

жел.,(793965,793909,79400)

1 12 859,00 0,00

43 Стереокомплекс ВЕГА 119 1 3 963,00 0,00

44 Компьютер в сборке Е2160 1 20 942,00 0,00

45 Домра 1 10 917,00 1 640,00

46 Теплосчетчик

ультразвуковой, двухканал.

1 24 981,00 12 497,00

47 Домра-прима NORA 1 8 531,00 4 687,00

48 МФУ Brother MFC-7840WR 1 11 400,00 6 555,00

49 Принтер Canon 2900 1 4 267,00 2 131,40

50 Стол письменный 1 8 998,00 0,00

51 CD-диски 1 30,00 15,00

52 CD-диски 1 30,00 15,00

53 CD-диски 1 30,00 15,00

54 CD-диски 1 30,00 15,00

55 CD-диски 1 30,00 15,00

56 CD-диски 1 30,00 15,00

57 CD-диски 1 30,00 15,00

58 CD-диски 1 30,00 15,00

59 CD-диски 1 30,00 15,00

60 CD-диски 1 30,00 15,00

61 CD-диски 1 30,00 15,00

62 CD-диски 1 30,00 15,00

63 CD-диски 1 30,00 15,00

64 CD-диски 1 30,00 15,00

65 CD-диски 1 30,00 15,00

66 CD-диски 1 30,00 15,00

67 CD-диски 1 30,00 15,00

68 CD-диски 1 30,00 15,00

69 CD-диски 1 30,00 15,00

70 CD-диски 1 30,00 15,00

71 CD-диски 1 30,00 15,00

72 CD-диски 1 30,00 15,00

73 CD-диски 1 30,00 15,00

74 CD-диски 1 30,00 15,00

75 CD-диски 1 30,00 15,00

76 CD-диски 1 30,00 15,00

77 CD-диски 1 30,00 15,00

78 CD-диски 1 30,00 15,00

79 CD-диски 1 30,00 15,00

80 CD-диски 1 30,00 15,00

81 CD-диски 1 30,00 15,00

82 CD-диски 1 30,00 15,00

83 CD-диски 1 30,00 15,00

84 CD-диски 1 30,00 15,00

85 CD-диски 1 30,00 15,00

86 CD-диски 1 30,00 15,00

87 CD-диски 1 30,00 15,00

88 CD-диски 1 30,00 15,00

89 CD-диски 1 30,00 15,00

90 CD-диски 1 30,00 15,00

91 CD-диски 1 30,00 15,00

92 CD-диски 1 30,00 15,00

93 CD-диски 1 30,00 15,00

94 CD-диски 1 30,00 15,00

95 CD-диски 1 30,00 15,00

96 CD-диски 1 30,00 15,00

97 CD-диски 1 30,00 15,00

98 CD-диски 1 30,00 15,00

99 CD-диски 1 30,00 15,00

100 CD-диски 1 30,00 15,00

101 CD-диски 1 30,00 15,00

102 CD-диски 1 30,00 15,00

103 CD-диски 1 30,00 15,00

104 CD-диски 1 30,00 15,00

105 CD-диски 1 30,00 15,00

106 CD-диски 1 30,00 15,00

107 CD-диски 1 30,00 15,00

108 CD-диски 1 30,00 15,00

109 CD-диски 1 30,00 15,00

110 CD-диски 1 30,00 15,00

111 CD-диски 1 30,00 15,00

112 CD-диски 1 30,00 15,00

113 CD-диски 1 30,00 15,00

114 CD-диски 1 30,00 15,00

115 CD-диски 1 30,00 15,00

116 CD-диски 1 30,00 15,00

117 CD-диски 1 30,00 15,00

118 CD-диски 1 30,00 15,00

119 CD-диски 1 30,00 15,00

120 CD-диски 1 30,00 15,00

121 CD-диски 1 30,00 15,00

122 CD-диски 1 30,00 15,00

123 CD-диски 1 30,00 15,00

124 CD-диски 1 30,00 15,00

125 CD-диски 1 30,00 15,00

126 CD-диски 1 30,00 15,00

127 CD-диски 1 30,00 15,00

128 CD-диски 1 30,00 15,00

129 CD-диски 1 30,00 15,00

130 CD-диски 1 30,00 15,00

131 CD-диски 1 30,00 15,00

132 CD-диски 1 30,00 15,00

133 CD-диски 1 30,00 15,00

134 CD-диски 1 30,00 15,00

135 CD-диски 1 30,00 15,00

136 CD-диски 1 30,00 15,00

137 CD-диски 1 30,00 15,00

138 CD-диски 1 30,00 15,00

139 CD-диски 1 30,00 15,00

140 CD-диски 1 30,00 15,00

141 CD-диски 1 30,00 15,00

142 CD-диски 1 30,00 15,00

143 CD-диски 1 30,00 15,00

144 CD-диски 1 30,00 15,00

145 CD-диски 1 30,00 15,00

146 CD-диски 1 30,00 15,00

147 CD-диски 1 30,00 15,00

148 CD-диски 1 30,00 15,00

149 CD-диски 1 30,00 15,00

150 CD-диски 1 30,00 15,00

151 CD-диски 1 30,00 15,00

152 CD-диски 1 30,00 15,00

153 CD-диски 1 30,00 15,00

154 CD-диски 1 30,00 15,00

155 CD-диски 1 30,00 15,00

156 CD-диски 1 30,00 15,00

157 CD-диски 1 30,00 15,00

158 CD-диски 1 30,00 15,00

159 CD-диски 1 30,00 15,00

160 CD-диски 1 30,00 15,00

161 CD-диски 1 30,00 15,00

162 CD-диски 1 30,00 15,00

163 CD-диски 1 30,00 15,00

164 CD-диски 1 30,00 15,00

165 CD-диски 1 30,00 15,00

166 CD-диски 1 30,00 15,00

167 CD-диски 1 30,00 15,00

168 CD-диски 1 30,00 15,00

169 Библиотечный фонд 21 500,00 250,00

170 Библиотечный фонд 1 15,00 7,40

171 Audio-mag CD LG LPC

LV445Х

1 1 824,00 1 824,00

172 CD/MP3-магнитола

(проигрыватель CD/MP3-

дисков)

1 1 200,00 1 200,00

173 Аккордеон "Юность"

перламут.,зелен.

1 756,00 756,00

174 Внешний жесткий диск

Western Digital 500GB

USB3.0 My Passport Ultra

Blue <WDBLNP5000ABL-

EEUE>

1 2 479,00 2 479,00

175 Домра "Альт"  3 330,00 330,00

176 Наушники  1 334,00 334,00

177 Пианино "Украина"

черн.,полир.,(375917)

1 2 953,00 2 953,00

178 Пианино "Украина"

черн.,полир.,(398799)

1 2 941,00 2 941,00

179 Пианино "Украина"

черн.,полир.,(403323)

1 2 953,00 2 953,00

180 Радиотелефон "Панасоник"  1 2 128,00 2 128,00

181 Уровень алюминевый SOLO,

100 см

1 223,00 223,00

182 Вешалка  2 174,00 174,00

183 Зеркало  4 532,00 532,00

184 Люстра 4х рожковая 6 1 092,00 1 092,00

185 Пульт дирижерский  1 133,00 133,00

186 Стремянка металлическая

FORTE 2 ст.

1 626,00 626,00

187 Стул вращ.метал.  1 76,00 76,00

188 Стул п/м, корич., метал.  134 10 184,00 10 184,00

189 Стул п/мягкий  15 1 650,00 1 650,00

190 Стулья ученич.деревян.  73 5 548,00 5 548,00

191 Тумбочка  1 179,00 179,00

192 Блуза 30 810,00 810,00

193 Костюм Деда Мороза  1 1 135,00 1 135,00

194 Костюм Снегурочки  1 915,00 915,00

195 Костюмы хоровые синие

стрейч. отделка люрекс.

(пончо)

30 5 370,00 5 370,00

196 Лента  24 96,00 96,00

197 Мешок для подарков  1 216,00 216,00

198 Юбка красная 27 108,00 108,00

199 Аккордеон "Аэлита" синий  1 680,00 680,00

200 Аккордеон "Вельтмейстер" 1 2 288,00 2 288,00

201 Аккордеон 4/4 Roial Standard  1 2 090,00 2 090,00

202 Балалайка  1 144,00 144,00

203 Балалайка 1 148,00 148,00

204 Балалайка  4 944,00 944,00

205 Баян "Кремене" перламут.  1 680,00 680,00

206 Баян "Огонек"  2 1 360,00 1 360,00

207 Баян "Огонек"  1 684,00 684,00

208 Баян "Этюд" перламут,зел.  1 855,00 855,00

209 Водомерный узел ДУ-20 2 836,00 836,00

210 Гитара  1 144,00 144,00

211 Гитара  1 148,00 148,00

212 Гитара  1 148,00 148,00

213 Графопроектор ГП  1 1 140,00 1 140,00

214 Домра "Прима"  1 771,00 771,00

215 Домра "Прима"  1 771,00 771,00

216 Домра "Прима"  1 771,00 771,00

217 Домра "Прима"  4 1 064,00 1 064,00

218 Домра "Прима"  1 760,00 760,00

219 Домра "Прима"  1 771,00 771,00

220 Домра бас  1 175,00 175,00

221 Знак "Пожарный гидрант" 1 110,00 110,00

222 Колотушки для барабана

(комп.-2 шт.)

1 399,00 399,00

223 Ксилофон  1 532,00 532,00

224 Магнитофон "Маяк-233"  1 2 850,00 2 850,00

225 Маракасы (комп.-2 шт.)  1 114,00 114,00

226 Маршевый барабан

"Maxtone"

1 1 368,00 1 368,00

227 Наушники  1 133,00 133,00

228 Огнетушитель  2 1 018,00 1 018,00

229 Огнетушитель ОУ-3 2 1 216,00 1 216,00

230 Приемник 2 174,00 174,00

231 Проигрыватель дисковый

МП3

1 1 740,00 1 740,00

232 Сканер 2448 ТА  1 1 455,00 1 455,00

233 Счетчик ЦЭ 6803 В (50) А  1 1 710,00 1 710,00

234 Тамбурин 1 361,00 361,00

235 Телефонный аппарат  1 133,00 133,00

236 Трубчатые колокольчики со 1 2 280,00 2 280,00

стойкой

237 Фонарь эвакуационный  1 616,00 616,00

238 Щетки для барабана (комп.-2

шт.)

1 475,00 475,00

239 Щит учета 3х фазный  1 1 330,00 1 330,00

240 Электроутюг  1 141,00 141,00

241 Эпипроектор ЭП 365/365  1 1 353,00 1 353,00

242 Вешалка  10 840,00 840,00

243 Вешалка для одежды  1 589,00 589,00

244 Вешалка для одежды  1 593,00 593,00

245 Гардина 20 980,00 980,00

246 Доска классная  1 334,00 334,00

247 Доска классная  2 174,00 174,00

248 Кресло  1 490,00 490,00

249 Подставка под ногу  2 440,00 440,00

250 Пюпитр  10 3 310,00 3 310,00

251 Сейф  1 152,00 152,00

252 Секция 3 945,00 945,00

253 Секция  3 936,00 936,00

254 Секция  3 2 133,00 2 133,00

255 Секция 111  1 422,00 422,00

256 Секция 111-2  2 852,00 852,00

257 Секция 78-02-25  25 7 025,00 7 025,00

258 Секция 78-02-5  5 1 385,00 1 385,00

259 Секция 81-02  1 475,00 475,00

260 Секция 81-02-2  2 966,00 966,00

261 Секция 82-02-3  3 1 026,00 1 026,00

262 Секция 82-03-2  2 744,00 744,00

263 Секция 82-03-4  4 1 504,00 1 504,00

264 Секция мебельная  12 2 460,00 2 460,00

265 Стол однотумб.  1 334,00 334,00

266 Стол ОМ 100  5 5 320,00 5 320,00

267 Стол учительский  4 1 716,00 1 716,00

268 Стол-парта  34 8 024,00 8 024,00

269 Стул "Вист"  53 22 366,00 22 366,00

270 Стул ISO  2 874,00 874,00

271 Часы  3 672,00 672,00

272 Шкаф  2 3 184,00 3 184,00

273 Шкаф 1 323,00 323,00

274 Шкаф ОМ 20*ОМ 40  1 1 877,00 1 877,00

275 Шторы франц.большие  14 3 038,00 3 038,00

276 Шторы франц.малые  12 780,00 780,00

277 Шторы шелковые длинные  13 598,00 598,00

278 Шторы-тюль  31 1 178,00 1 178,00

279 Эл.чайник 1 270,00 270,00

280 Блуза крепжоржетовая  40 3 200,00 3 200,00

281 Жилет синий  3 126,00 126,00

282 Корсет голубой  40 3 960,00 3 960,00

283 Корсеты женские  40 7 600,00 7 600,00

284 Костюм национальный

женск. (платье длинное и

фартук)

37 44 437,00 44 437,00

285 Костюм сценический (юбка -

14 шт., брюки - 11 шт., блуза -

25 шт.,жилет- 25 шт.)

25 26 600,00 26 600,00

286 Платье стрейч-бархат синее  40 10 040,00 10 040,00

287 Рубашка мужс.сценическая  15 8 145,00 8 145,00

288 Сценические костюмы

черные (блузы х/б - 39 шт.,

юбки - 28 шт., брюки - 11 шт.)

39 4 875,00 4 875,00

289 Треугольник  1 152,00 152,00

290 Шарф шифоновый  40 1 080,00 1 080,00

291 Шейкер  1 361,00 361,00

292 Юбка голубая  40 2 120,00 2 120,00

 ВСЕГО 1262 1 299 363,00 903 307,80

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                                                 А. Г. Мальцев

Начальник департамента муниципального

имущества Администрации

города Симферополя  Республики Крым                                                              Н. В. Баранова

Начальник управления культуры

и культурного наследия Администрации города

Симферополя  Республики Крым                                                                          Е. Г. Литвиненко